
  b 202 Masserberg - Schleusingen - Hildburghausen
 und zurück

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
1 3 5

R

Waldau, Wendeschleife ab 12.05
Waldau, Ort  | 12.07
Oberrod  | 12.10
Heckengereuth  | 12.12
Ratscher, Stausee  | 12.13
Ratscher, Schleusebrücke  | 12.15
Schleusingen, Krankenhaus \/ 12.17
  b von Masserberg Linie 203 an 6.18 6.18
Schleusingen, ZH  | 6.25 6.25 12.25
Schleusingen, Hildburghäuser Str.  | 6.26 6.26 12.27
Abzweig Gottfriedsberg  | 6.30 6.30 12.30
Gerhardtsgereuth  | 6.35 6.35 12.35
Neuendambach  | | 6.38 |
Hildburghausen, Poliklinik \/ 6.43 6.43 12.43
Hildburghausen, Busbahnhof an 6.45 6.45 12.45

 a  a  bc
 S  F

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
2 4 6 8

Hildburghausen, Busbahnhof ab 7.10 11.10
Hildburghausen, Schlossparkpassage  | 7.12 11.12
Hildburghausen, Poliklinik  | 7.15 11.15
Gerhardtsgereuth  | 7.24 11.24
Abzweig Gottfriedsberg  | 7.27 11.27
Schleusingen, Hildburghäuser Str.  | 7.31 11.31
Schleusingen, ZH \/ 7.33 11.33
  b nach Masserberg Linie 203 ab 7.37 11.37
Waldau, Wendeschleife  | 15.30
Lichtenau  | 15.32
Schönbrunn, Gewürzmühle  | 15.34
Schönbrunn, Kindergarten  | 15.36
Schönbrunn, Schule  | 13.48 15.38
Schönbrunn, Gewürzmuseum  | 13.50 15.40
Schönbrunn, Wilder Mann  | 13.51 15.41
Gießübel  | 13.55 15.45
Masserberg, Abzw. Katzhütte  | 14.01 15.51
Masserberg, Skilift  | 14.03 15.53
Masserberg, Rathaus  | 14.04 15.54
Masserberg  | 14.05 15.55
Fehrenbach, Wendeschleife  | 14.10 16.00
Fehrenbach, Treffpunkt  | 14.12 16.02
Fehrenbach, Schulbushaltestelle \/ 14.13 16.03
Heubach, Zentrale an 14.15 16.05

 d
 S  S1-4

F  nur an Ferientagen
R  Rufbus - verkehrt nur nach telef. Anmeldung Montag-Freitag (werktags) bis 16.00 Uhr unter WerraBus-
Kundenservice 01805/1475963
S  nur an Schultagen          S1-4  an Schultagen Montag bis Donnerstag          a  Anschluss von Suhl Linie 203          
b  in Waldau, Wendeschleife Anschluss von Gießübel Linie 203          
c  in Schleusingen, ZH Dienstag, Donnerstag und Freitag Anschluss von Suhl Linie 226          
d  Anschluss nach Schleusingerneundorf Linie 809
Tarifinformation: Zwischen den Haltestellen Heubach, Zentrale und Schleusingen, ZH gilt das Rennsteig-Ticket 
(www.rennsteig-ticket.de).


